VORU JARVE KOOLI TOOPLAAN
2017/2018 0a

Esimene advent, kuuse ehtimine,
vast dp abid

Infotund 14.30 Kklassijuhatajad,
ainedpetajad, vast isik Kangro
10.00-14.00 kooli direktori
vastuvotu aeg

15.00 volikogu saalis koolijuhtide
koosolek, osal R.Kangro

04

Oppendukogu 9.30-12.00, vast
R.Kangro, R.Saar

Sisemetoodilise t66 koosolek, vast
M.Tafenau

05

05

Infotund 14.30 Kklassijuhatajad,
ainedpetajad, vast isik Kangro
10.00-14.00 kooli direktori
vastuvotu aeg




06

6-10.12.2017 Erasmus+ projekti
téokoosolek UK Durhami
Erikoolis, osal R.Kangro, G.Vassin,
M.Tafenau, U.R66bing

Jouludritus Urvaste Koolis, vast
R.Saar, A.Rohtmets, A.Morel

07

Ulekooliline uritus, teatrikiilastus
Kandles, vast klassijuhatajad

08

08

Infotund 14.30 klassijuhatajad,
ainedpetajad, vast isik Kangro
10.00-14.00 kooli direktori
vastuvotu aeg

Opetajad esitavad kuu tédkavad
direktorile kinnitamiseks.

Kuuse valjaviimine, vast Opetaja
abid

08

09

11 | Infotund 14.30 klassijuhatajad, 11
ainedpetajad, vast isik Kangro
10.00-14.00 kooli direktori
vastuvotu aeg

12 12

12

Infotund 14.30 Kklassijuhatajad,
ainedpetajad, vast isik Kangro
10.00-14.00 kooli direktori
vastuvotu aeg




13

14

15

18

Ulekooliline tiritus — Jdulupidu
kultuurimajas Kannel, vast
M.Tafenau, A.Morel, V.Koemets

18-22 detsember joulutrituste
nadal — Erasmus+ projekti
raames ,, Tervislike joulude
pidamisega seotud Uritused*, vast
projekti tuumik, klassijuh, ainedp

Infotund 14.30 klassijuhatajad,
ainedpetajad, vast isik Kangro
10.00-14.00 kooli direktori
vastuvotu aeg

13

14

Veebruari Uritused -
Rahvusvaheline ujumisvdistlus
Riias, vast G.Vassin

15

16

17

18

Eesti 100 —,,Viljaterast leivani*
Eesti P6llumajandusmuuseum
Ulenurmel kiilastus, vast R.Saar,
A.Rohtmets

19

20

Erasmus+ projekti raames
veekeskuse kllastus kaasates
Meiela noori, vast G.Vassin,
U.R066bing

16




21

20.-29.12.2017 direktor R.Kangro
puhkusel

22

Opilaste jarelevalve ja
lapsehoiuteenused dppetdost
vabal ajal, vast R.Kangro,
R.Tatomir

21

Infotund 14.30 klassijuhatajad,
ainedpetajad, vast isik Kangro
10.00-14.00 kooli direktori
vastuvotu aeg

22

23

28

23

Eesti Vabariik 100 —
kontsertaktus, vast R.Kangro,
H.Reiljan, klassijuhatajad, 6p
abid, ainedpetajad

Opilaste jarelevalve ja
lapsehoiuteenused Gppetdost
vabal ajal, vast R.Kangro,
R.Tatomir

27

28




29

29

Infotund 14.30 Kklassijuhatajad,
ainedpetajad, vast isik Kangro
10.00-14.00 kooli direktori
vastuvotu aeg
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